Dados da Licitacao

ID Effecti:
6612675
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 6230/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

28/07/2025 13:42:40

28/07/2025 14:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE AMERICANA

Objeto:

Uasg:

1543854668506928963

Data Final:

08/08/2025 07:30:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, DA CLASSE CONTROLADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS FARMACIAS MUNICIPAIS E UNIDADES DE

SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
2
3

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG
CLONAZEPAM 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML
HALOPERIDOL CPR 5MG

SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG

CLONAZEPAM 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML
CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100MG CPR REVESTIDO
CLORPROMAZINA CLORIDRATO 5MG/ML 5ML INJETAVEL
FENOBARBITAL 100 MG. CPR

Qtde:
1080000
7200
180000

2700000

120000
800
120000
300
200000

Unid:

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO



https://pncp.gov.br/app/editais/45781176000166/2025/790

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material

18 Material

Objeto:
FENOBARBITAL 40MG/ML SOL ORAL GOTAS FR 20ML

HALOPERIDOL 1MG CPR

HALOPERIDOL CPR 5MG

HALOPERIDOL 2MG/ML - GOTAS 20 ML

HALOPERIDOL 5 MG/ML INJETAVEL AMPOLA 1 ML
LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL GOTAS FR 20ML
MIDAZOLAM 5MG/ML SOL IN) AMP 3ML

OXIBUPROCAINA, CLORIDRATO COM 4ML

SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - COMPRIMIDO

Qtde:
800

50000

20000

800
500
1800
1000
200

300000

Unid:
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
AMPOLA
FRASCO
AMPOLA
FRASCO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx4725807001717625161.pdf?alt=media

