

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6612675	SIM	6230/2025	1543854668506928963	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	28/07/2025 13:42:40	28/07/2025 14:00:00	08/08/2025 07:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICÍPIO DE AMERICANA			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DA CLASSE CONTROLADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS FARMÁCIAS MUNICIPAIS E UNIDADES DE SAÚDE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG		1080000	COMPRIMIDO
2	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML		7200	FRASCO
3	Material	HALOPERIDOL CPR 5MG		180000	COMPRIMIDO
4	Material	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - COMPRIMIDO		2700000	COMPRIMIDO
5	Material	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG		120000	COMPRIMIDO
6	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - FRASCO COM 20ML		800	FRASCO
7	Material	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100MG CPR REVESTIDO		120000	COMPRIMIDO
8	Material	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 5MG/ML 5ML INJETÁVEL		300	AMPOLA
9	Material	FENOBARBITAL 100 MG. CPR		200000	COMPRIMIDO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL ORAL GOTAS FR 20ML		800	FRASCO
11	Material	HALOPERIDOL 1MG CPR		50000	COMPRIMIDO
12	Material	HALOPERIDOL CPR 5MG		20000	COMPRIMIDO
13	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML - GOTAS 20 ML		800	FRASCO
14	Material	HALOPERIDOL 5 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1 ML		500	AMPOLA
15	Material	LEVOMEPPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL GOTAS FR 20ML		1800	FRASCO
16	Material	MIDAZOLAM 5MG/ML SOL INJ AMP 3ML		1000	AMPOLA
17	Material	OXIBUPROCAÍNA, CLORIDRATO COM 4ML		200	FRASCO
18	Material	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG - COMPRIMIDO		300000	COMPRIMIDO

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL